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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ


Министерство на земеделието, храните и горите

Областна дирекция „Земеделие” – София област

П Р О Т О К О Л
№ 1/21.07.2021г.

първа тръжна сесия
Днес, 21.07.2021г. в 10.00 часа в сградата на Областна дирекция „Земеделие” – София област, в изпълнение на Заповед № РД-04-195/20.07.2021г. на Директора на Областна дирекция ,,Земеделие” – София област, комисия в състав:   
Председател: Елена Драйчева - гл. експерт в ОД „Земеделие” – София област
и членове:
  
1. Павлина Шишова – гл. юрисконсулт в ОД „Земеделие” – София област 
2. Виолетта Александрова - гл. експерт в ОД „Земеделие” – София област
се събра със задача да разгледа подадените заявления за участие в търга, да класира предложенията, да определи спечелилия търга кандидат за всеки имот и да състави протокол, съгласно чл.47к, ал.7 от Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/.
Търгът е с тайно наддаване за отдаване под аренда на свободните земеделски земи от Държавния поземлен фонд /ДПФ/ в Софийска област за стопанската 2021/2022г., за отглеждане на едногодишни полски култури, открит със Заповед № РД-04-189/11.06.2021г. на Директора на ОД „Земеделие” – София област, публикувана във вестник „Софийски вестник”, бр.24 от 17.06.2021г. и на интернет страницата на дирекцията.
Съгласно чл.47к, ал.2 от Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/ председателят на комисията в присъствие на кандидатите провери присъствието на членовете на комисията и кандидатите, подали документи за участие в търга, чрез попълване на присъствени листа /неразделна част от процедурата/. В 10.00 ч. се обяви откриването на търга в присъствието на всички кандидати. Всички членове на комисията попълниха декларации по чл.47ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ.
В началото на заседанието тръжната комисия констатира:

В определения срок, съгласно чл. 47ж, ал. 4 от ППЗСПЗЗ, а именно до 19.07.2021г., в ОД “Земеделие” – София област са постъпили 2 броя запечатани пликове с тръжни документи с вх. № ПО-05-5/19.07.2021г. и ПО-05-6/19.07.2021г., вписани в отделен регистър за участие в търг за отдаване под аренда на свободните земеделски земи от ДПФ.
На основание чл.47к, ал.2, т.3 и т.4 от ППЗСПЗЗ членовете на комисията отвориха пликовете за участие в търга и  поканиха участниците  да се легитимират, както следва: 
1.Николай Димитров Филипов - присъства на търга;

2. Димитър Николаев Филипов – присъства на търга;

След проверка на документите, необходими съгласно чл.47з от ППЗСПЗЗ, съдържащи се в пликовете, самоличността на кандидатите, както и изпълнението на условията за провеждането на търга комисията констатира:

            1.Плик с вх.№ ПО-05-5/19.07.2021г. от Николай Филипов съдържа следните документи: заявление-оферта – 14 броя, банкови бордера – 14броя,  декларация по чл.47з, ал.1, т.6 и 9 от ППЗСПЗЗ и за оглед на имотите – 1 брой, декларация за лични данни – 1 брой, копие от лична карта. 

2. Плик с вх.№ ПО-05-6/19.07.2021г. от Димитър Филипов съдържа следните документи: заявление-оферта – 14 броя, банкови бордера – 14 броя,  декларация по чл.47з, ал.1, т.6 и 9 от ППЗСПЗЗ и за оглед на имотите – 1 брой, декларация за лични данни – 1 брой, копие от лична карта.

На основание чл. 47в, ал.3 от ППЗСПЗЗ,  за служебно удостоверяване на обстоятелствата по чл.47в, ал.1, т. 1-6 от ППЗСПЗЗ, комисията изиска по служебен път информация от съответната компетентна  администрация. Обстоятелствата по чл.47в, ал.1, т.1, 5 и 6 от ППЗСПЗЗ комисията удостовери служебно от ОД”Земеделие” София област, съгласно които, участниците са регистрирани като земеделски стопани, няма неизплатени суми по чл.34, ал.6 и 8 от ЗСПЗЗ, нямат неизплатени суми за земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ и нямат прекратени договори за ползване на имоти от ДПФ, поради неиздължаване на парични задължения. За обстоятелствата по чл.47в, ал.1, т.9 от ППЗСПЗЗ, комисията извърши служебна проверка за наличие или липса на задължения на основание чл.87, ал.11 от ДОПК. Проверката беше извършена в списъка на електронните административни услуги на НАП, секция „Искане за предоставяне на информация по чл.87, ал.11 от ДОПК”. Установи се , че кандидатите нямат задължения. 
 Съгласно Удостоверения № 07-232-1800/9 от 22.07.2021г. участниците няма задължения към Държавен фонд „Земеделие“.
След като разгледа постъпилите тръжни документи за участие в обявения търг с тайно наддаване, за отдаване под аренда на свободните земеделски земи от ДПФ, тръжната комисия 
РЕШИ:
Допуска до участие в търга Николай Димитров Филипов , подал плик с вх.№ ПО-05-5/19.07.2021г . и Димитър Николаев Филипов, подал плик с вх.№ ПО-05-6/19.07.2021г .
Комисията, пристъпи към разглеждане на предложенията за участие в търга, а именно:
1. Заявление-оферта с вх.№ ПО-05-5/19.07.2021г. от Николай Филипов
	ОБЩИНА  ЗЕМЛИЩЕ
	№ НА ИМОТА ПО КВС
	ПЛОЩ НА ИМОТА В ДКА
	КАТЕГОРИЯ
	СРОК /ГОДИНА
	НТП
	НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА ЛВ./ДКА
	НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА ОБЩО ЛВ.
	ДЕПОЗИТ  ЛВ.
	НАЧИН НА ОТДАВАНЕ
	ОФЕРТА НА ЗАЯВИТЕЛЯ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПРЕДЛОЖЕНА ЦЕНА 

ЛВ./ДКА
	ДЕПОЗИТ

	Община Челопеч

	Челопеч
	80323.87.116
	0,04
	5
	5
	нива
	30
	1,20
	0,24
	аренда
	30
	0,24

	Челопеч
	80323.89.29
	0,59
	6
	5
	нива
	30
	17,70
	3,54
	аренда
	30
	3,54

	Челопеч
	80323.89.30
	0,119
	6
	5
	нива
	30
	3,57
	0,71
	аренда
	30
	0,71

	Челопеч
	80323.89.31
	0,876
	6
	5
	нива
	30
	26,28
	5,26
	аренда
	30
	5,26

	Челопеч
	80323.89.32
	1,496
	6
	5
	нива
	30
	44,88
	8,98
	аренда
	30
	8,98

	Челопеч
	80323.90.31
	0,985
	4
	5
	нива
	30
	29,55
	5,91
	аренда
	30
	5,91

	Челопеч
	80323.90.32
	0,936
	4
	5
	нива
	30
	28,08
	5,62
	аренда
	30
	5,62

	Челопеч
	80323.91.119
	0,195
	4
	5
	нива
	30
	5,85
	1,17
	аренда
	30
	1,17

	Челопеч
	80323.93.84
	0,308
	5
	5
	нива
	30
	9,24
	1,85
	аренда
	30
	1,85

	Челопеч
	80323.93.112
	0,670
	5
	5
	нива
	30
	20,10
	4,02
	аренда
	30
	4,02

	Челопеч
	80323.107.36
	0,561
	5
	5
	нива
	30
	16,83
	3,37
	аренда
	30
	3,37

	Челопеч
	80323.107.46
	1,185
	5
	5
	нива
	30
	35,55
	7,11
	аренда
	30
	7,11

	Челопеч
	80323.113.21
	0,049
	4
	5
	нива
	30
	1,47
	0,29
	аренда
	30
	0,29

	Челопеч
	80323.113.22
	0,484
	4
	5
	нива
	30
	14,52
	2,90
	аренда
	30
	2,90


2.Заявление-оферта с вх.№ ПО-05-6/19.07.2021г. от Димитър Филипов

	ОБЩИНА  ЗЕМЛИЩЕ
	№ НА ИМОТА ПО КВС
	ПЛОЩ НА ИМОТА В ДКА
	КАТЕГОРИЯ
	СРОК /ГОДИНА
	НТП
	НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА ЛВ./ДКА
	НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА ОБЩО ЛВ.
	ДЕПОЗИТ  ЛВ.
	НАЧИН НА ОТДАВАНЕ
	ОФЕРТА НА ЗАЯВИТЕЛЯ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПРЕДЛОЖЕНА ЦЕНА
	ДЕПОЗИТ

	Община Челопеч

	Челопеч
	80323.87.116
	0,04
	5
	5
	нива
	30
	1,20
	0,24
	аренда
	36
	0,24

	Челопеч
	80323.89.29
	0,59
	6
	5
	нива
	30
	17,70
	3,54
	аренда
	36
	3,54

	Челопеч
	80323.89.30
	0,119
	6
	5
	нива
	30
	3,57
	0,71
	аренда
	36
	0,71

	Челопеч
	80323.89.31
	0,876
	6
	5
	нива
	30
	26,28
	5,26
	аренда
	36
	5,26

	Челопеч
	80323.89.32
	1,496
	6
	5
	нива
	30
	44,88
	8,98
	аренда
	36
	8,98

	Челопеч
	80323.90.31
	0,985
	4
	5
	нива
	30
	29,55
	5,91
	аренда
	36
	5,91

	Челопеч
	80323.90.32
	0,936
	4
	5
	нива
	30
	28,08
	5,62
	аренда
	36
	5,62

	Челопеч
	80323.91.119
	0,195
	4
	5
	нива
	30
	5,85
	1,17
	аренда
	36
	1,17

	Челопеч
	80323.93.84
	0,308
	5
	5
	нива
	30
	9,24
	1,85
	аренда
	36
	1,85

	Челопеч
	80323.93.112
	0,670
	5
	5
	нива
	30
	20,10
	4,02
	аренда
	36
	4,02

	Челопеч
	80323.107.36
	0,561
	5
	5
	нива
	30
	16,83
	3,37
	аренда
	36
	3,37

	Челопеч
	80323.107.46
	1,185
	5
	5
	нива
	30
	35,55
	7,11
	аренда
	36
	7,11

	Челопеч
	80323.113.21
	0,049
	4
	5
	нива
	30
	1,47
	0,29
	аренда
	36
	0,29

	Челопеч
	80323.113.22
	0,484
	4
	5
	нива
	30
	14,52
	2,90
	аренда
	36
	2,90


Съгласно чл.47к, ал.4 от ППЗСПЗЗ  предложенията са заверени с подпис от членовете на комисията по търга. 

След като разгледа постъпилите тръжни документи за участие в обявения търг с тайно наддаване, за отдаване под аренда на свободните земеделски земи от ДПФ тръжната комисия 
РЕШИ:
II. На основание чл. 47к, ал.5 от ППЗСПЗЗ, обявява класирането по имоти, както следва:
	ОБЩИНА
	ЗЕМЛИЩЕ
	№ НА ИМОТА ПО КВС
	ПЛОЩ НА ИМОТА В ДКА
	НТП
	НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА ЛВ./ДКА
	НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА ОБЩО ЛВ.
	ДЕПОЗИТ  ЛВ.
	НАЧИН НА ОТДАВАНЕ
	ОФЕРТА НА ЗАЯВИТЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИМЕ НА ЗАЯВИТЕЛЯ
	ПРЕДЛОЖЕНА ЦЕНА ЛВ./ДКА
	КЛАСИРАНЕ

	Челопеч
	Челопеч
	80323.87.116
	0,04
	нива
	30
	1,20
	0,24
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.87.116
	0,04
	нива
	30
	1,20
	0,24
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.89.29
	0,59
	нива
	30
	17,70
	3,54
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.89.29
	0,59
	нива
	30
	17,70
	3,54
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.89.30
	0,119
	нива
	30
	3,57
	0,71
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.89.30
	0,119
	нива
	30
	3,57
	0,71
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.89.31
	0,876
	нива
	30
	26,28
	5,26
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.89.31
	0,876
	нива
	30
	26,28
	5,26
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.89.32
	1,496
	нива
	30
	44,88
	8,98
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.89.32
	1,496
	нива
	30
	44,88
	8,98
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.90.31
	0,985
	нива
	30
	29,55
	5,91
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.90.31
	0,985
	нива
	30
	29,55
	5,91
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.90.32
	0,936
	нива
	30
	28,08
	5,62
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.90.32
	0,936
	нива
	30
	28,08
	5,62
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.91.119
	0,195
	нива
	30
	5,85
	1,17
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.91.119
	0,195
	нива
	30
	5,85
	1,17
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.93.84
	0,308
	нива
	30
	9,24
	1,85
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.93.84
	0,308
	нива
	30
	9,24
	1,85
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.93.112
	0,670
	нива
	30
	20,10
	4,02
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.93.112
	0,670
	нива
	30
	20,10
	4,02
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.107.36
	0,561
	нива
	30
	16,83
	3,37
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.107.36
	0,561
	нива
	30
	16,83
	3,37
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.107.46
	1,185
	нива
	30
	35,55
	7,11
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.107.46
	1,185
	нива
	30
	35,55
	7,11
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.113.21
	0,049
	нива
	30
	1,47
	0,29
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.113.21
	0,049
	нива
	30
	1,47
	0,29
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.113.22
	0,484
	нива
	30
	14,52
	2,90
	аренда
	Димитър Филипов
	36
	I-во място

	Челопеч
	Челопеч
	80323.113.22
	0,484
	нива
	30
	14,52
	2,90
	аренда
	Николай Филипов
	30
	II-ро място


На основание чл.47м, ал.1 от ППЗСПЗЗ след изтичането на срока за обжалване на резултатите от провеждането на търга, директорът на ОД”Земеделие” – София област в 14-дневен срок сключва договор за аренда със спечелилия кандидат. Депозитът на спечелилия участник се прихваща от арендната вноска.

На основание чл.47н от ППЗСПЗЗ участниците в този търг могат да обжалват решенията на тръжната комисия в 14-дневен срок по реда на Административно процесуалния кодекс.
Настоящият протокол се изготви в 3 (три) еднообразни екземпляра – по един за комисията, за Областна дирекция “Земеделие” – София област и за спечелилия търга  участник.
КОМИСИЯ:

Председател: ...............П........................



                           / Елена Драйчева /

Членове:
1. ..............П.......................                      2. ...............П.......................      


             / Павлина Шишова /                              / Виолетта Александрова /       
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